UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:         /SNN-KL
V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch thực

hiện Đề án “Tăng cường phòng, chống tội

phạm về đa dạng sinh học đến năm 2023,

tầm nhìn đến năm 2050”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Công an tỉnh Hưng Yên

 Căn cứ Công văn số 3266/CAT-PC03 này 19/9/2023 của Công an tỉnh

Hưng Yên về việc tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án “Tăng

cường phòng, chống tội phạm về đa dạng sinh học đến năm 2023, tầm nhìn đến

năm 2050” theo Quyết định số 1623/QĐ-TTg ngày 27/12/2022 của Thủ tướng

Chính phủ.

 Qua nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Hưng Yên nhất trí với thể

thức, bố cục và nội dung dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án “Tăng cường phòng,

chống tội phạm về đa dạng sinh học đến năm 2023, tầm nhìn đến năm 2050”

theo Quyết định số 1623/QĐ-TTg ngày 27/12/2022 của Thủ tướng Chính phủ và

không có ý kiến bổ sung.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Hưng Yên đề nghị xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- PC03 (để tổng hợp);

- Lưu: VT, CCKL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tráng

		2023-10-06T08:20:04+0700

		2023-10-06T14:47:19+0700

		2023-10-06T15:47:17+0700

		2023-10-06T15:47:17+0700

		2023-10-06T15:47:17+0700